

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



WH Group Limited
萬洲國際有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：288)

河南雙匯投資發展股份有限公司
截至二零一八年九月三十日止九個月的
未經審核財務業績

於二零一八年十月三十日交易時段後(香港時間)，雙匯發展刊發其截至二零一八年九月三十日止九個月的季度報告。

河南雙匯投資發展股份有限公司(「**雙匯發展**」)為一家於中華人民共和國註冊成立的公司，其股份於深圳證券交易所(「**深交所**」)上市。於本公告日期，萬洲國際有限公司(「**本公司**」)間接擁有雙匯發展約73.25%的股權。於二零一八年十月三十日，雙匯發展向深交所上報其截至二零一八年九月三十日止九個月的季度報告(「**雙匯發展季度報告**」)。需要注意的是，載於雙匯發展季度報告的未經審核綜合財務業績乃按照中國企業會計準則編製，而本公司則按照國際財務報告準則(「**國際財務報告準則**」)編製其綜合財務業績。因此，該報告所呈報的雙匯發展業績有別於本公司綜合財務報表(已包括若干為遵守國際財務報告準則所作出之調整)所載的雙匯發展業績。

雙匯發展截至二零一八年九月三十日止九個月的業績概要

截至二零一八年九月三十日止九個月，雙匯發展屠宰生豬12.03百萬頭，較二零一七年同期上升19.27%；肉類外銷量為2.36百萬公噸，與二零一七年同期相比上升3.66%；營業收入人民幣36,654百萬元，較二零一七年同期減少1.83%；淨利潤人民幣3,774百萬元，較二零一七年同期上升14.51%。

載於雙匯發展季度報告截至二零一八年九月三十日止九個月的未經審核綜合損益及其他全面收益表及於二零一八年九月三十日的未經審核綜合財務狀況表呈列如下：

**雙匯發展
綜合損益及其他全面收益表**
截至二零一八年九月三十日止九個月

	截至九月三十日止九個月 二零一八年 人民幣元 (未經審核)	二零一七年 人民幣元 (未經審核)
一、營業總收入	36,654,291,304.43	37,335,947,729.00
其中：營業收入	36,516,236,728.35	37,266,733,711.94
利息收入	137,898,953.44	69,056,648.97
手續費及佣金收入	155,622.64	157,368.09
二、營業總成本	32,157,219,574.33	33,277,943,198.89
其中：營業成本	28,745,146,313.67	30,031,611,150.88
利息開支	13,690,939.80	6,979,192.98
手續費及佣金開支	648,005.25	630,688.70
營業稅金及附加	264,585,917.55	262,488,053.00
銷售費用	1,951,414,354.82	1,832,155,380.08
管理費用	793,698,275.34	796,639,180.11
研發費用	49,185,646.33	42,354,809.17
財務費用	50,292,911.12	62,982,052.84
其中：利息費用	69,130,447.10	70,779,879.87
利息收入	20,624,392.71	19,508,130.68
資產減值損失	288,557,210.45	242,102,691.13
加：其他收益	192,721,756.34	3,415,443.44
投資收益	31,325,955.79	44,977,169.58
其中：對聯營企業和合營企業的 投資收益	10,392,225.91	14,025,168.32
公允價值變動收益	12,662,684.93	-
資產處置損失	-686,418.67	-4,303,078.82
三、營業利潤	4,733,095,708.49	4,102,094,064.31
加：營業外收入	23,356,649.23	160,832,186.51
減：營業外支出	13,661,109.05	17,104,641.32
四、利潤總額	4,742,791,248.67	4,245,821,609.50
減：所得稅費用	969,080,281.84	950,348,960.81
五、淨利潤	3,773,710,966.83	3,295,472,648.69
其中：持續經營淨利潤	3,773,710,966.83	3,295,472,648.69
終止經營淨利潤	-	-
歸屬於雙匯發展股東的淨利潤	3,652,275,948.62	3,151,038,717.00
歸屬於少數股東權益的損益	121,435,018.21	144,433,931.69
六、其他綜合收益的稅後淨額	4,461,833.88	-15,464,983.12
歸屬於雙匯發展股東的 其他綜合收益的稅後淨額	2,275,535.27	-7,887,141.39
其中：其後可能會重新分類至 損益的其他綜合收益	2,275,535.27	-7,887,141.39
其中：現金流量套期工具的有效部分	2,275,535.27	-7,887,141.39
歸屬於少數股東的 其他綜合收益的稅後淨額	2,186,298.61	-7,577,841.73
七、綜合收益總額	3,778,172,800.71	3,280,007,665.57
歸屬於雙匯發展股東的綜合收益總額	3,654,551,483.89	3,143,151,575.61
歸屬於少數股東權益的綜合收益總額	123,621,316.82	136,856,089.96
八、每股收益		
(一)基本每股收益	1.1069	0.9550
(二)稀釋每股收益	1.1069	0.9550

雙匯發展
綜合財務狀況表
於二零一八年九月三十日

	於二零一八年 九月三十日 人民幣元 (未經審核)	於二零一八年 一月一日 人民幣元 (經審核)
流動資產：		
現金及銀行結餘	3,833,059,504.51	6,162,804,240.18
拆出資金	170,000,000.00	-
以公允價值計量且其變動計入 當期損益的金融資產	2,012,662,684.93	-
衍生金融工具	317,261.44	-
應收票據及應收賬款	148,145,512.32	161,019,197.60
其中：應收票據	37,889,002.12	25,975,745.00
應收賬款	110,256,510.20	135,043,452.60
預付款項	32,685,515.75	75,313,646.39
其他應收款	59,348,900.76	10,432,491.67
存貨	3,818,578,615.06	2,928,255,410.86
一年內到期的非流動資產	2,849,780.53	2,334,033.96
應收貸款	609,391,200.00	399,417,500.00
其他流動資產	479,439,271.99	276,958,347.30
流動資產合計	11,166,478,247.29	10,016,534,867.96
非流動資產：		
可供出售投資	44,686,591.59	44,686,591.59
長期股權投資	172,802,716.59	175,762,503.25
固定資產	10,891,871,729.01	11,499,807,659.66
在建工程	376,011,087.87	158,186,690.22
生物資產	68,329,687.07	68,785,210.07
無形資產	951,009,945.99	1,005,343,551.24
長期預付費用	58,115,071.76	67,108,747.01
遞延稅項資產	50,356,551.69	47,532,004.86
其他非流動資產	7,949,770.27	5,318,333.85
非流動資產合計	12,621,133,151.84	13,072,531,291.75
資產總計	23,787,611,399.13	23,089,066,159.71
流動負債：		
短期借款	2,484,000,000.00	1,942,107,168.85
吸收存款及同業存放	428,083,776.14	533,822,757.49
衍生金融工具	-	4,144,572.44
應付票據及應付賬款	1,900,132,730.94	1,848,353,162.03
預收款項	834,714,050.31	562,009,399.87
其他借款	765,420,961.25	785,481,761.26
應付職工薪酬	539,980,565.53	611,283,942.17
應交稅費	412,441,496.31	294,627,389.87
其他應付款	629,036,695.80	821,834,498.53
一年內到期的非流動負債	338,386.05	320,950.78
其他流動負債	-	3,053,448.99
流動負債合計	7,994,148,662.33	7,407,039,052.28

雙匯發展
綜合財務狀況表(續)
 於二零一八年九月三十日

	於二零一八年 九月三十日 人民幣元 (未經審核)	於二零一八年 一月一日 人民幣元 (經審核)
非流動負債：		
長期借款	5,075,790.72	5,135,212.55
長期應付款	67,950,000.00	68,300,000.00
遞延收益	72,408,978.16	74,120,410.78
遞延稅項負債	66,073,982.60	67,143,222.92
非流動負債合計	211,508,751.48	214,698,846.25
負債合計	8,205,657,413.81	7,621,737,898.53
股東權益：		
股本	3,299,558,284.00	3,299,558,284.00
資本公積	1,917,973,418.78	1,885,053,364.53
其他綜合收益	161,803.33	-2,113,731.94
盈餘公積	1,831,906,631.94	1,831,906,631.94
一般風險準備	708,827.78	708,827.78
未分配利潤	7,624,732,609.70	7,601,970,773.48
歸屬於雙匯發展股東權益合計	14,675,041,575.53	14,617,084,149.79
少數股東權益	906,912,409.79	850,244,111.39
股東權益合計	15,581,953,985.32	15,467,328,261.18
負債和股東權益總計	23,787,611,399.13	23,089,066,159.71

閣下如欲瀏覽完整的雙匯發展季度報告，請參閱 www.szse.cn。

承董事會命
 萬洲國際有限公司
 主席兼行政總裁
 萬隆

香港，二零一八年十月三十日

於本公告日期，本公司執行董事為萬隆先生、萬洪建先生、郭麗軍先生、SULLIVAN Kenneth Marc 先生及馬相傑先生；本公司非執行董事為焦樹閣先生；及本公司獨立非執行董事為黃明先生、李港衛先生及劉展天先生。